

Protokół nr 15

z posiedzenia Gminnej Rady Seniorów II kadencji w Lęborku odbytej w dniu 01.12.2023r

Obecni: Według listy obecności, która stanowi załącznik do protokołu.

W posiedzeniu udział wzięło 9 członków Rady o co stanowi 81,81% jej składu osobowego ,oraz zaproszeni goście .

Miejsce i czas posiedzenia: siedziba „stowarzyszenia na 102” godz.12.00

Porządek :

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad
2. Analiza przebiegu organizowanych Lęborskich Dni Seniora.
3. Dyskusja i wnioski .
4. Przyjęcie protokółów nr 13 i 14 z sesji Gminnej Rady Seniorów .
5. Zakończenie obrad

Ad.1 Przewodnicząca Rady Pani Ewa Kłosowska otwierając posiedzenie Rady przywitała wszystkich zaproszonych gości :

Pana Mariana Kurzydło – Sekretarza Miasta , Panią Elżbietę Michalską –Dyrektora MOPS, Pana Sławomira Tutakowskiego Kierownika Referatu Spraw Społecznych . Panią Urszulą Walburg- adiunkta muzealnego działu etnografii , Panią Elżbietę Godderis Prezesa LUTW oraz Panią Elżbietę Ciupa –sekretarza Zarządu i z-cę Prezesa LUTW.

Stwierdziła , że w sesji udział bierze 9 radnych co stanowi 81,81% osób uprawnionych. Radni usprawiedliwili swoją nieobecność . Przedstawiła porządek obrad , zapraszając do dyskusji.

Ad.2 i ad. 3 .

Przewodnicząca Rady Seniorów podziękowała wszystkim za pomoc w zorganizowaniu Lęborskich Dni Seniora. Stwierdziła , że możemy być z siebie dumni jako organizatorzy tak dużej imprezy. Uczestnicząc w różnych spotkaniach seniorzy dziękują za możliwość wyjścia z domu i mile spędzony czas.

Nie mniej zawsze można coś poprawić i zmienić dlatego poprosiła zebranych o opinie i uwagi nt. zorganizowanych Lęborskich Dni Seniora.

W wyniku dyskusji zebrani potwierdzili spostrzeżenia Pani Przewodniczącej . Pozytywnie oceniono akcję promocyjną i organizację poszczególnych przedsięwzięć. Miłym zaskoczeniem była duża frekwencja seniorów biorących udział w proponowanych zdarzeniach . Zebrani jednomyślnie stwierdzili że :

Obchody Lęborskich Dni Seniora powinny na stałe wejść do kalendarza imprez corocznie organizowanych w mieście .

Jest to zadanie dla Radnych tej i następnej kadencji.

Ad.4 Z-ca Przewodniczącej Rady Pani Jolanta Pajączkowska odczytała protokół nr 13 i 14 z sesji Gminnej Rady Seniorów .

Radni nie wnieśli uwag do treści przedstawionych protokołów . Protokoły przyjęto jednogłośnie.

Ad.5 Przewodnicząca podziękowała za udział w posiedzeniu Rady wszystkim gościom i radnym .Złożyła życzenia świąteczno- noworoczne , ponieważ jest to ostatnie spotkanie w br. Następna sesja odbędzie się w I kwartale 2024 r.

Na tym protokół zakończono i podpisano :

Protokół sporządził:

Ewa Kłosowska

Przewodnicząca Rady :

PRZEWODNICZĄCA
Gminnej Rady Seniorów w Lęborku
Ewa Kłosowska